
From: Tord Asle Lappen Moltumyr <tord.moltumyr@alver.kommune.no> 

Sent on: Monday, January 23, 2023 8:18:59 AM 

To: Benthe Fjeldstad Helland <benthe.fjeldstad.helland@alver.kommune.no>; 
Christina Løtveit Fosse <christina.lotveit.fosse@alver.kommune.no>; Vibeke 
Erstad <vibeke.angelskar.erstad@alver.kommune.no>; Jane Britt 
Daae <jane.britt.daae@alver.kommune.no>; Anny 
Bastesen <anny.bastesen@alver.kommune.no>; Kjersti Risa 
Marøy <kjersti.risa.maroy@alver.kommune.no>; Inger Marie 
Jordal <inger.marie.jordal@alver.kommune.no>; Terese 
Folgerø <terese.folgero@alver.kommune.no>; Grethe Helen F 
Valdersnes <grethe.helen.valdersnes@alver.kommune.no>; Ingrid Nagell 
Tangerås <ingrid.nagell.tangeras@alver.kommune.no>; Bente Karin Bø 
Taule <bente.bo.taule@alver.kommune.no>; Lene Therese 
Grindheim <Lene.Therese.Grindheim@alver.kommune.no>; Marit 
Johnsen <marit.johnsen@alver.kommune.no>; Kjerstin 
Fyllingen <kjerstin.fyllingen@haraldsplass.no>; 
rebekka.ljosland@haraldsplass.no; randi-luise.mogster@helse-bergen.no; 
anne.kvalheim@helse-bergen.no; Silje 
Fanebust <silje.fanebust@alver.kommune.no>; Helge 
Kvam <helge.kvam@alver.kommune.no>; Trond Erik 
Marthinussen <trond.erik.marthinussen@alver.kommune.no>; Lene 
Vie <lenevie@gmail.com>; Nina 
Hartvedt <nina.hartvedt@alver.kommune.no>; Liv Berit 
Haukås <liv.berit.haukas@alver.kommune.no>; Linda Hammersvik 
Folkestad <linda.folkestad@alver.kommune.no>; Veronika 
Skare <veronika.skare@alver.kommune.no>; Martine Eide 
Ulvatn <martine.eide.ulvatn@alver.kommune.no> 

Subject: Høyring - plan for legetenesta i Alver kommune 2023 - 2026 

Attachments: Alver - plan for legetenesta 2023 - høyringsversjon.pdf (795.71 KB) 

    
 
God mandag; 
Dere som får denne eposten er ført opp som referansegruppe (eller representant for denne) i Alver 
kommune sitt arbeid med plan for legetjenesten. Planen omhandler fastlegetjenesten og offentlig 
allmennmedisinsk legearbeid. 
Her vedlegges planutkast med frist for tilbakemeldinger 15. februar 2023. 
  
Det kalles ikke inn til referansegruppemøter. Men dere er velkomne til å ta kontakt for en samtale, 
eller sende skriftlig tilbakemelding innen fristen. Internt i Alver er det kjørt egen referanseprosess i 
lokalt samarbeidsutvalg og allmennlegeutvalget. Vær obs på at innkomne skriftlige tilbakemeldinger 
blir ført i saken, og bør tåle offentlighet. 
  
Videre saksprosess i Alver: 

• Siste halvdel av februar; ferdigstilling av plan, med evt. endringer. Ny vurdering i 
styringsgruppa. 

• 13. mars: behandling i Eldrerådet og Råd for menneske med nedsett funksjonsevne. 
• 14. mars: behandling i Utval for helse og omsorg. 
• 30. mars: behandling i kommunestyret. 

  



Mvh 
Tord Moltumyr | Tenesteleiar lege- og rehabiliteringsteneste / prosjektleiar 

Telefon dir.: 56 37 53 73 / mobil: 95 11 85 89 

Innbyggjarservice: +47 56 37 50 00 
www.alver.kommune.no 
  
 

http://www.alver.kommune.no/

